ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июля 2013 г.  №  645

МОСКВА

Об утверждении типовых договоров в области

холодного водоснабжения и водоотведения

В соответствии с Федеральным законом "О  водоснабжении

и  водоотведении" Правительство Российской Федерации

п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые:

типовой договор холодного водоснабжения;

типовой договор водоотведения;

единый типовой договор холодного водоснабжения и водоотведения;

типовой договор по транспортировке холодной воды;

типовой договор по транспортировке сточных вод;

типовой договор о подключении (технологическом присоединении)

к централизованной системе холодного водоснабжения;

типовой договор о подключении (технологическом присоединении)

к централизованной системе водоотведения.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев